
 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2016-06-08  

Utena 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ Utenos 

regiono projektų sąrašo sudarymo.    Nerijus Čepauskas, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas. 

2. Dėl priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sričių, įgyvendinamų regioninio planavimo būdu projektų specialiųjų 

atrankos kriterijų nustatymo ir teikimo. N. Čepauskas 

3. Dėl trumpos informacijos apie regiono plėtros tarybos pavyzdinius nuostatus ir 

pavyzdinį darbo  reglamentą. N. Čepauskas 

4. Dėl kandidatų į Lietuvos delegaciją Europos Tarybos  Vietos ir regionų valdžių 

kongrese teikimo. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

5. Dėl priemonių, pagal kurias paskelbti kvietimai teikti projektinius pasiūlymus, 

aptarimo. N. Čepauskas: 

5.1 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra” 

5.2 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ 

5.3 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ 

5.4 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

5.5 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra“ 

5.6 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“   

6. Dėl Utenos regiono visuomenės modernios gyvensenos ir inovatyvių technologijų 

prieinamumo viešosiose erdvėse informacijos sklaidos pakuočių surinkimo bei 

pašto siuntų srityje kūrimo ir plėtros. G. Labuckas, VšĮ „Užstatas“ direktorius. 

7. Kiti klausimai. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas; 

7.1. Siūlomas papildomas klausimas. A. Katinas. 

8. Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. A. Katinas. 

 

 

 

 

 


